РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЕСИПЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    От      17.07.2013                                                                                    № 47
О внесении изменений в постановление

главы Есиплевского сельского поселения

от 24.05.2013 № 24 «Об определении

границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции

по Есиплевскому сельскому поселению»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом муниципального образования Есиплевское сельское поселение,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 6  постановления главы Есиплевского сельского поселения от 24.05.2013 № 24 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции по Есиплевскому сельскому поселению»  и  изложить его в следующей редакции:

«6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 И.о. главы сельского поселения                                                  Л.П. Ермилова